Passa attraverso porte industriali Modulo A zoppo su scale Jolly m 1,81 (modulo A)
Jolly montato a m 6,27 (moduli A+B+C+D+S) ingombro base m 2,00x1,05
Jolly m 5,37 (moduli A+B+C+S)
• INGOMBRO: m 2,00 x 1,05
• ALTEZZA MODULO A: m 1,81
• ALTEZZA LAVORO (MODULO A): m 2,72
• DIMENSIONI PIANI C/BOTOLA IN WIREMES MULTISTRATO ZIGRINATO:
  m 1,86 x 0,80 (Kg 25,5). Struttura in alluminio.

• TJOLLY30C Modulo C 1,80 41,50
• TJOLLY40D Modulo D 0,90   8,50
• TJOLLY50E Modulo E 1,80 17,00
• TJOLLY11W Modulo A con base automatica (supplemento) 1,81 5,60
   (Vedi immagine Roller Plus richiudibile)
• TJOLLYPL2 Modulo P (Piano con botola senza fermapiedi)                             -                                    17,00
• TJOLLYFPW Modulo F (Kit 4 Fermapiedi)                                                      -                                      8,45
• TJOLLYSER/2 kit Servotech per montaggio in sicurezza (2 pezzi)                    -                                      7,00
• TJOLLYPS Modulo S (Set 4 Staffe stabilizzatrici)                                            -                                    19,12
• TJOLLYAPS Modulo S1 (Set 4 piccole Staffe stabilizzatrici modulo A)                    -                                    15,00
STRUTTURA, ETICHETTE
E MANUALI SONO STATI
AGGIORNATI IN CONFORMITA’
ALLE NUOVE NORME EUROPEE
UNIEN1004.1.2 DEL 02/2021
  AJOLLY181 0,72 1,81* 2,72 A* no 1 1 56,70  D.Lgs81  D.Lgs81     no          no
  AJOLLY267 1,62 2,67 3,62 A+D no 1 1 65,20  D.Lgs81  D.Lgs81     no          no
  AJOLLY357 2,52 3,57 4,52 A+B+S si 1 1 125,82  EN1004  EN1004      no          no
  AJOLLY447 3,42 4,47 5,42 A+B+D+P+S si 2 1 151,32  EN1004  EN1004      no          no
  AJOLLY537 4,32 5,37 6,32 A+B+C+S si 2 1 167,32  EN1004  EN1004      no          no
  AJOLLY627 5,22 6,27 7,22 A+B+C+D+S si 2 1 175,82  EN1004  EN1004      no          no
  AJOLLY717 6,12  7,17  8,12  A+B+2C+S si 3 1 208,82  EN1004  EN1004      no          no
  AJOLLY807 7,02  8,07  9,02  A+B+2C+D+S si 3 1 217,32  EN1004  EN1004      no          no
  AJOLLY897 7,92 8,97 9,92 A+B+2C+E+P+S si 4 1 242,82  EN1004  D.Lgs81      no          si
  AJOLLY987 8,82 9,87 10,82 A+B+3C+D+S si 4 1 258,82  EN1004  D.Lgs81      no          si
  AJOLLY1077 9,72 10,77 11,72 A+B+3C+E+P+S si 5 1 284,32  EN1004  D.Lgs81      no          si
  AJOLLY1167 10,62 11,67 12,62 A+B+4E+D+S si 1 1 202,32  D.Lgs81  D.Lgs81      si           si